

MARTHA ALBINA PEREZ LARA
CALLE MADERO 1927
FRACC OJO CALIENTE
NUEVO LAREDO TAMPS. C.P. 88040
SUCURSAL: 0609 LAREDO CANALES
TIPO DE ENVÍO: RETENIDO

NO. DE CLIENTE: 37208774
RFC: PELM690918L81

DATOS DE SUCURSAL:
PLAZA: 9853 PLAZA NUEVO LAREDO
DIRECCIÓN: CANALES / GUERRERO Y OCAMPO 2844 CENTRO
TELÉFONO: 7131153



INFORMACIÓN DEL PERIODO

Periodo	Del 01/Febrero/2026 al 28/Febrero/2026
Fecha de corte	28/Febrero/2026
Moneda	PESOS

RESUMEN INTEGRAL				
Producto	No. de Cuenta	CLABE	Saldo anterior	Saldo al corte
NOMINA BANORTE SIN CHEQUERA	0201907517	072 821 00201907517 6	\$40,836.12	\$22,767.04
TOTAL			\$40,836.12	\$22,767.04

DETALLE	NÓMINA BANORTE S/CH ▼
Resumen del periodo	
Saldo inicial del periodo	\$ 40,836.12
+ Total de depósitos	\$ 16,995.82
- Total de retiros	\$ 34,938.08
+ Intereses Netos Ganados	\$ 0.00
- Total de comisiones Cobradas / Pagadas	\$ 0.00
- IVA sobre comisiones (16%)	\$ 15.65
- Intereses Cobrados / Pagados	\$ 111.17
Saldo actual	\$ 22,767.04
Saldo disponible al día*	\$ 19,704.36
Saldo Promedio	
Saldo promedio mínimo	\$ 0.00
En el Periodo 01 Feb al 28 Feb:	\$ 26,550.98
Días que comprende el periodo	28
Intereses devengados	
Tasa Bruta Anual	0.00%
Interés Tasa Bruta Anual	\$ 0.00
Retención de ISR	\$ 0.00
INTERESES NETOS GANADOS	\$ 0.00
Saldo no disponible al día	
Depósitos de Cheques S.B.C.	\$ 0.00
Ret. Garantía Líquida	\$ 0.00
Comisiones pendientes de aplicar	\$ 505.09
Compras no aplicadas	\$ 2,557.59
TOTAL	\$ 3,062.68
Detalle de la tarjeta de débito	
Uso de Cajeros Automáticos	\$ 1,250.00-
Compras en comercios	\$ 20,121.98-
TOTAL DE USOS DE LA TARJETA DE DÉBITO	\$ 21,371.98-
Resumen de comisiones	
Otras comisiones	\$ 0.00

NOMINA BANORTE SIN CHEQUERA
(Saldo inicial de \$40,836.12)



DEPÓSITOS	\$16,995.82
RETIROS	\$34,938.08
COMISIONES	\$0.00
OTROS CARGOS	\$126.82
SALDO FINAL	\$22,767.04

DETALLE DE MOVIMIENTOS (PESOS) ▼

Nomina Banorte Sin Chequera

FECHA	DESCRIPCIÓN / ESTABLECIMIENTO	MONTO DEL DEPOSITO	MONTO DEL RETIRO	SALDO
31-ENE-26	SALDO ANTERIOR			40,836.12
02-FEB-26	COMPRA ORDEN DE PAGO SPEI 0260202 =REFERENCIA CTA/CLABE: 4027665869760034 , BXI SPEI BCO:127 BENEF:IMELDA PEREZ LAR (DATO NO VERIF POR ESTA INST), Imelda Perez Lara CVE RASTREO: 38432P04202602024937975275 RFC: ND IVA: . 0 AZTECA HORA LIQ: 15:41:33		360.00	40,476.12
03-FEB-26	AT T D PRIME CORP RFC:CNM 980114PI2		1,054.91	39,421.21
03-FEB-26	OXO PALOMAR NLD RFC:CCO 8605231N4		371.00	39,050.21
03-FEB-26	OXO REFORMA RFC:CCO 8605231N4		293.00	38,757.21
03-FEB-26	OXO NAYARIT RFC:CCO 8605231N4		183.50	38,573.71
03-FEB-26	MISC Q KORTES RFC:RORE7907123K2		519.58	38,054.13
03-FEB-26	EXELGAS SUC VI RFC:ECA 071015UM5		300.00	37,754.13
03-FEB-26	KFC RFC:FCR 201030HV4		309.00	37,445.13
03-FEB-26	PAGO DE IVA 090560387		8.70	37,436.43
03-FEB-26	PAGO DE CAPITAL 090560387		438.02	36,998.41
03-FEB-26	PAGO DE INTERESES 090560387		54.33	36,944.08
03-FEB-26	INTERESES NO REALES 090560387		4.31	36,939.77
04-FEB-26	COMPRA ORDEN DE PAGO SPEI 0260204 =REFERENCIA CTA/CLABE: 4027665869760034 , BXI SPEI BCO:127 BENEF:IMELDA PEREZ LAR (DATO NO VERIF POR ESTA INST), Imelda CVE RASTREO: 38432P04202602044943561225 RFC: ND IVA: . 0 AZTECA HORA LIQ: 10:08:29		600.00	36,339.77
04-FEB-26	2026020440014TRAPP020439815870 SPEI RECIBIDO, BCO:0014 SANTANDER HR LIQ: 10:39:33 DEL CLIENTE LILIANA HAYDE ROMERO GUEVARA DE LA CLABE 014821567710495325 CON RFC ROGL900425SD0 CONCEPTO: TRANSFERENCIA A MARTHA A REFERENCIA: 0414230 CVE RAST: 2026020440014TRAPP020439815870	120.00		36,459.77
04-FEB-26	TRASP FONDOS 0000260204 IVA: . 0 , A LA CUENTA: 4189143297005723 Martha Albina AL R.F.C. LOSZ790603KJ7		240.00	36,219.77
05-FEB-26	DLO*TDA SHEIN RFC:MMM 240530P14		2,409.39	33,810.38
05-FEB-26	COMPRA ORDEN DE PAGO SPEI 0260205 =REFERENCIA CTA/CLABE: 4027665869760034 , BXI SPEI BCO:127 BENEF:IMELDA PEREZ LAR (DATO NO VERIF POR ESTA INST), Imelda CVE RASTREO: 38432P06202602054947359741 RFC: ND IVA: . 0 AZTECA HORA LIQ: 12:31:44		450.00	33,360.38
05-FEB-26	COMPRA ORDEN DE PAGO SPEI 0260205 =REFERENCIA CTA/CLABE: 4169160848719754 , BXI SPEI BCO:137 BENEF:NO INGRESAD (DATO NO VERIF POR ESTA INST), Guadalupe Santos CVE RASTREO: 38432P04202602054948440582 RFC: ND IVA: . 0 BANCOPPEL HORA LIQ: 16:41:01		1,100.00	32,260.38
05-FEB-26	COMPRA ORDEN DE PAGO SPEI 0260205 =REFERENCIA CTA/CLABE: 4169160848719754 , BXI SPEI BCO:137 BENEF:NO INGRESAD (DATO NO VERIF POR ESTA INST), Lupita Santos CVE RASTREO: 38432P06202602054948476126 RFC: ND IVA: . 0 BANCOPPEL HORA LIQ: 16:48:51		950.00	31,310.38
05-FEB-26	COMPRA ORDEN DE PAGO SPEI 0260205 =REFERENCIA CTA/CLABE: 4027665869760034 , BXI SPEI BCO:127 BENEF:IMELDA PEREZ LAR (DATO NO VERIF POR ESTA INST), Imelda CVE RASTREO: 3843CP03202602054948597745 RFC: ND IVA: . 0 AZTECA HORA LIQ: 17:16:24		100.00	31,210.38
06-FEB-26	FARM GUAD 574 RFC:FGU 830930PD3		866.30	30,344.08
06-FEB-26	CARBURANTES FRONTERIZO RFC:CFR 021212MZ9		300.00	30,044.08
06-FEB-26	COMPRA ORDEN DE PAGO SPEI 0260206 =REFERENCIA CTA/CLABE: 4027665869760034 , BXI SPEI BCO:127 BENEF:IMELDA PEREZ LAR (DATO NO VERIF POR ESTA INST), Imelda CVE RASTREO: 3843CP02202602064950381534 RFC: ND IVA: . 0 AZTECA HORA LIQ: 09:23:03		350.00	29,694.08
06-FEB-26	COMPRA ORDEN DE PAGO SPEI 0260206 =REFERENCIA CTA/CLABE: 4169160608150455 , BXI SPEI BCO:137 BENEF:NO INGRESAD (DATO NO VERIF POR ESTA INST), Martha CVE RASTREO: 38432P04202602064950827461 RFC: ND IVA: . 0 BANCOPPEL HORA LIQ: 11:13:20		200.00	29,494.08
09-FEB-26	OXO PRIMO RFC:CCO 8605231N4		252.00	29,242.08
09-FEB-26	FARM CALD DEGOLLADO 1 RFC:FCA 830210S82		522.16	28,719.92
09-FEB-26	COMPRA ORDEN DE PAGO SPEI 0260209 =REFERENCIA CTA/CLABE: 4027665869760034 , BXI SPEI BCO:127 BENEF:IMELDA PEREZ LAR (DATO NO VERIF POR ESTA INST), Imelda CVE RASTREO: 38432P01202602094960030444 RFC: ND IVA: . 0 AZTECA HORA LIQ: 10:22:06		250.00	28,469.92
09-FEB-26	ESMI00097700267478340000000000 000429 CARGO COBRANZA DOMICILIADA LEYENDA:ESMI00097700267478340000000000001003PES REF:0ESMI00267478300012237054000000935800400 SEGUROS BANORTE SA DE CV GRUPO FINANCIER RFC: SBG 971124PL2 IVA: 000000000000.00		227.97	28,241.95
10-FEB-26	GAS SERV EDGAR RFC:EME 030703SD5		300.00	27,941.95
10-FEB-26	MERPAGO*FARMACIACALDE RFC:FCA 830210S82		313.84	27,628.11

DETALLE DE MOVIMIENTOS (PESOS) (CONTINUACIÓN) ▼

Nomina Banorte Sin Chequera

FECHA	DESCRIPCIÓN / ESTABLECIMIENTO	MONTO DEL DEPOSITO	MONTO DEL RETIRO	SALDO
10-FEB-26	COMPRA ORDEN DE PAGO SPEI 0260210 =REFERENCIA CTA/CLABE: 4027665869760034 , BXI SPEI BCO:127 BENEF:IMELDA PEREZ LAR (DATO NO VERIF POR ESTA INST), Imelda CVE RASTREO: 38432P04202602104963298783 RFC: ND IVA: . O AZTECA HORA LIQ: 10:19:09		460.00	27,168.11
10-FEB-26	MBAN01002602100058489501 SPEI RECIBIDO, BCO:0012 BBVA MEXICO HR LIQ: 17:33:48 DEL CLIENTE EDUARDO ANTONIO GOMEZ ARCOS DE LA CLABE 012821004772525361 CON RFC GOAE011020P75 CONCEPTO: donas antonio g REFERENCIA: 2901260 CVE RAST: MBAN01002602100058489501	140.00		27,308.11
10-FEB-26	COMPRA ORDEN DE PAGO SPEI 0260210 =REFERENCIA CTA/CLABE: 4152313747242886 , BXI SPEI BCO:012 BENEF:NO INGRESAD (DATO NO VERIF POR ESTA INST), SAMANTHA CVE RASTREO: 38432P05202602104965011800 RFC: ND IVA: . O BBVA MEXICO HORA LIQ: 18:21:35		350.00	26,958.11
12-FEB-26	POLLO LOCO SUC GUERRER RFC:ACA 830411DD7		279.00	26,679.11
12-FEB-26	SHUNFENG RFC:LIZH840515QJ9		128.00	26,551.11
12-FEB-26	S MART CAMPECHE RFC:ORE 980722BZ1		179.00	26,372.11
12-FEB-26	S MART CAMPECHE RFC:ORE 980722BZ1		1,760.00	24,612.11
12-FEB-26	MERPAGO*FARMACIACALDE RFC:FCA 830210S82		85.97	24,526.14
12-FEB-26	COMPRA ORDEN DE PAGO SPEI 0260212 =REFERENCIA CTA/CLABE: 5204166158703993 , BXI SPEI BCO:002 BENEF:Leticia Lope (DATO NO VERIF POR ESTA INST), Leticia Lopez CVE RASTREO: 38432P02202602124970809276 RFC: ND IVA: . O BANAMEX HORA LIQ: 14:32:37		880.00	23,646.14
12-FEB-26	COMPRA ORDEN DE PAGO SPEI 0260212 =REFERENCIA CTA/CLABE: 4027665869760034 , BXI SPEI BCO:127 BENEF:IMELDA PEREZ LAR (DATO NO VERIF POR ESTA INST), Imelda CVE RASTREO: 38432P04202602124971167800 RFC: ND IVA: . O AZTECA HORA LIQ: 15:54:23		500.00	23,146.14
13-FEB-26	OXO HEROES RFC:CCO 8605231N4		262.50	22,883.64
13-FEB-26	V244 NUEVO LAREDO RFC:CIA 090819PW4		279.95	22,603.69
13-FEB-26	D SOL 1133 MP RFC:GCD 170101GS6		1,189.41	21,414.28
13-FEB-26	EST SERV SUC WASHINGT RFC:CAD 090311EH5		300.00	21,114.28
13-FEB-26	DEPOSITO NOMINA LINEA 80717	8,192.91		29,307.19
13-FEB-26	COMPRA ORDEN DE PAGO SPEI 0260213 =REFERENCIA CTA/CLABE: 5204165331136790 , BXI SPEI BCO:002 BENEF:NO INGRESAD (DATO NO VERIF POR ESTA INST), Tanda CVE RASTREO: 38432P06202602134974687809 RFC: ND IVA: . O BANAMEX HORA LIQ: 11:54:46		500.00	28,807.19
13-FEB-26	COMPRA ORDEN DE PAGO SPEI 0260213 =REFERENCIA CTA/CLABE: 4213166038711580 , BXI SPEI BCO:021 BENEF:NO INGRESAD (DATO NO VERIF POR ESTA INST), Ramsses Rigal CVE RASTREO: 38432P04202602134977708189 RFC: ND IVA: . O HSBC HORA LIQ: 18:47:17		125.00	28,682.19
15-FEB-26	TRASPASO 0000260215 , DE LA CUENTA: 1268196861 david davalos	350.00		29,032.19
15-FEB-26	COMPRA ORDEN DE PAGO SPEI 0260215 =REFERENCIA CTA/CLABE: 4169160608150455 , BXI SPEI BCO:137 BENEF:NO INGRESAD (DATO NO VERIF POR ESTA INST), Martha Albina CVE RASTREO: 38432P03202602154984466810 RFC: ND IVA: . O BANCOPPEL HORA LIQ: 16:38:18		400.00	28,632.19
16-FEB-26	Google ViX TV Deporte MONEDA ORIGEN: 199.00 MXN USD : 200.00 TIPO CAMBIO : 0.0000 FECHA Y HORA AUT: 2602132141264596 FECHA Y HORA AUT: 260213 0549		200.00	28,432.19
16-FEB-26	DLO*DIDI RIDES RFC:DMM 171208LT4		79.05	28,353.14
16-FEB-26	DLO DIDI RIDES MX RFC:DME 180122DU4		10.03	28,343.11
16-FEB-26	OXXOCOMONFORT RFC:CCO 8605231N4		227.70	28,115.41
16-FEB-26	FARM CALD DEGOLLADO 1 RFC:FCA 830210S82		230.54	27,884.87
16-FEB-26	CRAZY WINGS 2 RFC:GAMR7507218K5		250.00	27,634.87
16-FEB-26	FARM CALD DEGOLLADO 1 RFC:FCA 830210S82		294.34	27,340.53
16-FEB-26	MERPAGO*FARMACIACALDE RFC:FCA 830210S82		205.01	27,135.52
16-FEB-26	PAGO DE IVA 090560387		6.95	27,128.57
16-FEB-26	PAGO DE CAPITAL 090560387		445.11	26,683.46
16-FEB-26	PAGO DE INTERESES 090560387		43.45	26,640.01
16-FEB-26	INTERESES NO REALES 090560387		9.08	26,630.93
17-FEB-26	DLO DIDI RIDES MX RFC:DME 180122DU4		86.45	26,544.48
17-FEB-26	OXO HEROES RFC:CCO 8605231N4		175.50	26,368.98
17-FEB-26	CHURCHS SUC LAREDO 3 RFC:RSF 8410262S1		324.00	26,044.98
17-FEB-26	ABTS VICMART CARRANZA RFC:VIMM910925V28		90.78	25,954.20
17-FEB-26	COMPRA ORDEN DE PAGO SPEI 0260217 =REFERENCIA CTA/CLABE: 4027665869760034 , BXI SPEI BCO:127 BENEF:IMELDA PEREZ LAR (DATO NO VERIF POR ESTA INST), Imelda CVE RASTREO: 3843CP03202602174990206068 RFC: ND IVA: . O AZTECA HORA LIQ: 10:45:55		580.00	25,374.20
18-FEB-26	NETFLIX RFC:NME 110513PI3		249.00	25,125.20

DETALLE DE MOVIMIENTOS (PESOS) (CONTINUACIÓN) ▼

Nomina Banorte Sin Chequera

FECHA	DESCRIPCIÓN / ESTABLECIMIENTO	MONTO DEL DEPOSITO	MONTO DEL RETIRO	SALDO
18-FEB-26	CLIP MX*BOUT DUSA STOR RFC:BLI 120726UF6		300.00	24,825.20
18-FEB-26	FARM CALD DEGOLLADO 1 RFC:FCA 830210S82		1,095.58	23,729.62
18-FEB-26	COMPRA ORDEN DE PAGO SPEI 0260218 =REFERENCIA CTA/CLABE: 4027665869760034 , BXI SPEI BCO:127 BENEF:IMELDA PEREZ LAR (DATO NO VERIF POR ESTA INST), Imelda CVE RASTREO: 3843CP04202602184993228207 RFC: ND IVA: . O AZTECA HORA LIQ: 10:28:36		460.00	23,269.62
19-FEB-26	CARBURANTES FRONTERIZO RFC:CFR 021212MZ9		300.00	22,969.62
19-FEB-26	POLLO LOCO SUC GUERRER RFC:ACA 830411DD7		320.00	22,649.62
19-FEB-26	COMPRA ORDEN DE PAGO SPEI 0260219 =REFERENCIA CTA/CLABE: 4152314277595164 , BXI SPEI BCO:012 BENEF:NO INGRESAD (DATO NO VERIF POR ESTA INST), Ramsses Rigal CVE RASTREO: 38432P01202602194995766871 RFC: ND IVA: . O BBVA MEXICO HORA LIQ: 06:40:03		1,000.00	21,649.62
19-FEB-26	COMPRA ORDEN DE PAGO SPEI 0260219 =REFERENCIA CTA/CLABE: 4152314435567469 , BXI SPEI BCO:012 BENEF:NO INGRESAD (DATO NO VERIF POR ESTA INST), Profa MARTHA CVE RASTREO: 3843CP04202602194997671175 RFC: ND IVA: . O BBVA MEXICO HORA LIQ: 16:39:34		300.00	21,349.62
19-FEB-26	COMPRA ORDEN DE PAGO SPEI 0260219 =REFERENCIA CTA/CLABE: 014821568910713754, BXI SPEI BCO:014 BENEF:NO INGRESAD (DATO NO VERIF POR ESTA INST), Samantha Rigal CVE RASTREO: 3843CP02202602194998871371 RFC: ND IVA: . O SANTANDER HORA LIQ: 22:31:43		210.00	21,139.62
20-FEB-26	D LOCAL*SPOTIFY RFC:RSM 160408CSA		139.00	21,000.62
20-FEB-26	COMPRA ORDEN DE PAGO SPEI 0260220 =REFERENCIA CTA/CLABE: 4027665869760034 , BXI SPEI BCO:127 BENEF:IMELDA PEREZ LAR (DATO NO VERIF POR ESTA INST), Imelda CVE RASTREO: 38432P02202602205000587187 RFC: ND IVA: . O AZTECA HORA LIQ: 13:13:44		300.00	20,700.62
20-FEB-26	Retiro de efectivo en cajero Banorte. Retiraste \$600.00 MXN de tu cuenta **7517 en el cajero de FARM CALDERON MATRIZ, NVO LAREDO, TAM a las 20:24 hrs. El identificador de tu operacion es BEF6B31245EC8AC2 y tu folio es 004577. - N10777		600.00	20,100.62
23-FEB-26	OXOAGUSTINRDZNL RFC:CCO 8605231N4		253.50	19,847.12
23-FEB-26	MISC Q KORTES RFC:RORE7907123K2		427.14	19,419.98
23-FEB-26	MERPAGO*LASCAMPANAS RFC:MAG 2105031W3		253.00	19,166.98
23-FEB-26	FARM CALD DEGOLLADO 1 RFC:FCA 830210S82		241.66	18,925.32
23-FEB-26	Retiro de efectivo en cajero Banorte. Retiraste \$600.00 MXN de tu cuenta **7517 en el cajero de FARM CALDERON MATRIZ, NVO LAREDO, TAM a las 16:20 hrs. El identificador de tu operacion es 6BCE1F98251AE1DA y tu folio es 005001. - N10777		600.00	18,325.32
24-FEB-26	GAS SERV ARROYO ALAZAN RFC:SAA 140702MH2		300.00	18,025.32
24-FEB-26	MERPAGO*FARMACIACALDE RFC:FCA 830210S82		449.22	17,576.10
24-FEB-26	COMPRA ORDEN DE PAGO SPEI 0260224 =REFERENCIA CTA/CLABE: 4027665869760034 , BXI SPEI BCO:127 BENEF:IMELDA PEREZ LAR (DATO NO VERIF POR ESTA INST), Imelda CVE RASTREO: 3843CP06202602245011930734 RFC: ND IVA: . O AZTECA HORA LIQ: 11:14:30		240.00	17,336.10
25-FEB-26	MISC Q KORTES RFC:RORE7907123K2		396.47	16,939.63
25-FEB-26	COMPRA ORDEN DE PAGO SPEI 0260225 =REFERENCIA CTA/CLABE: 4152314277595164 , BXI SPEI BCO:012 BENEF:NO INGRESAD (DATO NO VERIF POR ESTA INST), Ramsses CVE RASTREO: 38432P02202602255016167943 RFC: ND IVA: . O BBVA MEXICO HORA LIQ: 15:37:30		500.00	16,439.63
26-FEB-26	DLO*DIDI MX PAYIN RIDE RFC:DMM 171208LT4		53.00	16,386.63
26-FEB-26	POLLO LOCO SUC GUERRER RFC:ACA 830411DD7		279.00	16,107.63
26-FEB-26	DEPOSITO NOMINA LINEA 80717	8,192.91		24,300.54
26-FEB-26	COMPRA ORDEN DE PAGO SPEI 0260226 =REFERENCIA CTA/CLABE: 5204165331136790 , BXI SPEI BCO:002 BENEF:NO INGRESAD (DATO NO VERIF POR ESTA INST), Tanda CVE RASTREO: 38432P05202602265017967182 RFC: ND IVA: . O BANAMEX HORA LIQ: 08:40:11		500.00	23,800.54
26-FEB-26	COMPRA ORDEN DE PAGO SPEI 0260226 =REFERENCIA CTA/CLABE: 012821027691027448, BXI SPEI BCO:012 BENEF:NO INGRESAD (DATO NO VERIF POR ESTA INST), SAMANTHA RIGAL CVE RASTREO: 3843CP04202602265018709572 RFC: ND IVA: . O BBVA MEXICO HORA LIQ: 12:01:58		550.00	23,250.54
26-FEB-26	Compra de tiempo aire Paquetes Sin Limite en BXL.Le compraste \$50.00 MXN de tiempo aire/Paquete Sin Limite al numero de celular AT T 8672467203 con tu cuenta ***7517 en el cajero de BANORTE, MONTERREY, NL a las 19:49 hrs. - N08504		50.00	23,200.54
27-FEB-26	FARM GUAD 574 RFC:FGU 830930PD3		433.50	22,767.04

OTROS ▼

Cargos Objetados en el Periodo

Folio	Fecha	Tipo de Cargo	Monto	Fecha de Cargo
N/A	N/A	N/A	N/A	N/A

Ganancia Anual Total (GAT)

NO. DE CUENTA	GAT NOMINAL ¹	GAT REAL ²	(+) INTERESES APLICABLES	(-) TOTAL DE COMISIONES
N/A	N/A	N/A	N/A	N/A

¹ Antes de Impuestos² La GAT REAL es el rendimiento que obtendría después de descontar la inflación estimada

COMPROBANTE FISCAL DIGITAL ▼

0201907517 - NOMINA BANORTE SIN CHEQUERA

Folio Fiscal: 3E91CC47-C834-433E-B829-D1CA666AA5D5**No de Serie del Certificado del SAT:** 00001000000714855070**No de Serie del Certificado del Emisor:** 00001000000708802421**Fecha y hora de certificación:** 2026-03-01T15:46:21**Lugar y fecha de elaboración:** 64830 2026-02-28**Forma de pago:** 03-Transferencia electrónica de fondos**Sello Digital del CFDI:**

V20jC2AYX6MFezHGexSXm2leDFVStwGFCNGI35m/tmNiOmQBEahfONv5VNCHOCpB6Re1p0qHRAHfv8iBI/P00RfSICCDzE+nrk9yJljzhCjE3L0bVCPGWsrWeovfzKUu2utQ0hNrC4AuX2eheHHA6xJGwOtM97cmiGiEBFNfGuxOWSwe99mZ4fTPz6pWr/zFY14QW2800zZ8+Lyp1ZZivNP9cJNURAArR4iogzcpcu+KujONLLy2ky+IsGHxgO4TOaJX48Lq6gPOTeiMD34N1xa1GTNmHi13AOEjdUS2oLyJM39Fngvqv1UFWGAvJqnRvb5Kkc+P+HsEXID001kZ9yw==

Sello del SAT:

VIJ5vbOwiwcnOZppsAgFHJgA2hqexlIQmZ5WB9FBQ2d90nvq8ieoKSEJ57JGKRFEFSiyKAOW8cPXFBgFU5yuAETbjgez5qmjlTK/bwsnWr0cd5F1xVWraKj7vGCn/9odC3CB1fHooN7zI2DJMf42Yk6ZAq1ek9wyiPd5SZI56oBFinlwm1sDyizv4z/ALnujmy/KIUFhmSoxJ11nr2mw9mUvODb70fxVTZ9ymj3pYcCS7vet9ljYRFODCSqlv+QMxpZmod1sXzPxnTm9K0uOkEMri5KaSO0+HR9tl7e+eNnfr9KVZWKAzmZrm+S4TA1SHEH0Ejlg/HNcjrHd15bvJ+sQ==

**Cadena original del complemento de certificación:**

||1.1|3E91CC47-C834-433E-B829-D1CA666AA5D5|2026-03-01T15:46:21|DCD090706E42||V20jC2AYX6MFezHGexSXm2leDFVStwGFCNGI35m/tmNiOmQBEahfONv5VNCHOCpB6Re1p0qHRAHfv8iBI/P00RfSICCDzE+nrk9yJljzhCjE3L0bVCPGWsrWeovfzKUu2utQ0hNrC4AuX2eheHHA6xJGwOtM97cmiGiEBFNfGuxOWSwe99mZ4fTPz6pWr/zFY14QW2800zZ8+Lyp1ZZivNP9cJNURAArR4iogzcpcu+KujONLLy2ky+IsGHxgO4TOaJX48Lq6gPOTeiMD34N1xa1GTNmHi13AOEjdUS2oLyJM39Fngvqv1UFWGAvJqnRvb5Kkc+P+HsEXID001kZ9yw==|00001000000714855070||

Versión CFDI: 4.0**Importe Total:** CIENTO VEINTISEIS PESOS 82/100 M.N.**Unidad de Medida:** E48-Unidad de servicio**Método de Pago:** PUE-Pago en una sola exhibición**Lugar de Expedición:** 64830**Régimen Fiscal:** 601-General de Ley Personas Morales**Código Postal del Receptor:** 87000**Régimen Fiscal del Receptor:** 605-Sueldos y Salarios e Ingresos Asimilados a Salarios**Uso del CFDI:** S01-Sin efectos fiscales

Este documento es una representación impresa de un CFDI